
t3 BAKALÁŘI software 8.f.o. ·
Sukova třlda 15'113
a30 02 f'arďubice
lČ 2748?.045
mC CZ27483045 "

Smlouva o pQskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine

Smlouva č. SOL200701760
o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine

BAKALÁŘI software s.r.o.
se sídlem Sukova třída 1548, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČ: 27483045, DIČ: CZ27483045
spisová značka C 21660 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupená jednatelem

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Zákíadní Skoka a Mateřská škola Ostrava - Krásné pok, Družební 336,
příspěvková organizace
se sídlem Družební 336/125, 725 26 Ostrava
IČ: 71005081, RED_IZO: 600144909
organizaci zastupuje:

(dále jen ,,Škola") S

uzavÍrajÍ tuto

smlouvu o poskytování služeb hostová rú softwa rově aplikace:
(dáEe jen nSmlouva") " '" ·"

I, Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje Škole službu provozu softwarové aplikace Škola OnLine
a právo užÍvánj vybraných modulŮ aplikace Škota OnLine - autorského díla - po dobu
poskytováni této služby a to v nás|edujÍcÍm rozsahu:

Balíček služeb Komplet.

výčet modulŮ jednotlivých bahčkŮ služeb aplikace Škola OnLine, které má Škola
právo užívat, je specifikován ve všeobecných obchodních podmínkách poskytováni
služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine (dále jen ,,Obchodní podmínky").
Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit výčet modulŮ uvedeného balíčku
služeb, pokud toto rozšľřenÍ nemá vliv na cenu služeb.

Škola má dále právo užívat služeb uživatelské podpory k aplikaci Škola OnLine typu
komfort, jejíž rozsah je definován v Obchodních podmínkách.

V rámci poskytování služeb má Škola standardně k dispozici datovou kapacitu
pro ukládáni souborŮ (učebních materiáiů, domácích úkolŮ, příloh ke kartě Žáka,...)
dle Obchodních podmínek. Poskytovatel je oprávněn jednostranně rozšířit datovou
kapacitu pro ukládání souborŮ, pokud toto rozšÍřeni nemá vliv na cenu služeb.
V rámci této Smlouvy není ujednáno rozšIřerú datové kapacity pro ukládání souborŮ.

2. Škola je oprávněna využívat služeb aplikace Škola OnLine vzdáleným přístupem
prostřednictvím SItě Internet na stránkách Poskytovatele (aplikace.skolaonline.cz)
a zavazuje se zaplatit Poskytovateli za poskytované služby cenu stanovenou dle
Clá nku III. této S mlouvy.

3, Poskytovatel prohlašuje, Že má veškerá oprávnění k softwarové aplikaci Škola OnLine
pro poskytováni služeb dle této Smlouvy, L'

Číslo smlouvy: SOL200701760
Šablona: SOL200612

Strana 1 ze 3
JI Iläl IMI m

"<1_

600144909

71005081

SOL200701760



SmlQljva q poskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola OriLine

4. Služby hostování softwarové aplikace Škola OnLine se uskutečňují v souladu
s aktuálnImi Obchod nimi podmínkami a Tech nickými pod min kárni poskytováni služeb
hostová ni softwarové a plikace Š kola On Line (dále jen ,,Technické podmínky")
vydanými Poskytovatelem, jejichž aktuálnI znění tvoří vždy součást této Smlouvy
a jsou dostu pně na internetových stránká ch Poskytovatele (www.skolaonline.cz).
Nedílnou součást Smlouvy tvoří též Smlouva o zpracováni osobních údajŮ.

II. Doba trvá ni smlouvy

1. Smluvní strany souhlasÍ s tím, že Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná
běžet 15. 7. 2020 a konČí 31, 12. 2020.

2. Pokud kteroukoliv smluvní stranou nejpozději dva měsíce před uplynutIm sjednané
doby trvání této Smlouvy nebude druhé smluvní straně doručeno písemné sdělení
v listinné podobě podepsané statutárním zástupcem Školy, Že na prodIouženI této
Smlouvy nemá zájem, automaticky se tato Smlouva prodlužuje vždy o jeden
kalendářní rok. Pro další kalendářnľ roky trvání Smlouvy platí ustanovení tohoto
odstavce obdobně, Pro účely plněni této Smlouvy se kalendářním rokem rozumí
období od l. ledna do 31. prosince.

3. Smlouva může být dále ukončena zpŮsoby stanovenými Obchodními podmínkami.

IŠI. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnutí služeb dle ČI. i. této Smlouvy (dále jen "cena za poskytnuti
služeb") je dána aktuálně platným ceníkem služeb s přihlédnutIm k vybraným
modulŮm a počtu žákŮ Školy

2. Cena za poskytnuti služeb je stanovena na základě typu a počtu žákŮ Školy
a od uzavření Smlouvy do 31. 12. 2020 proto činí 1441 kč (slovy: jeden tisíc Čtyři
sta čtyřicet jedna kQrun českých) bez DPH, Cena dle tohoto odstavce bude
faktúrová na po podpisu Smlouvy.

3. V případě automatického prQd|ouženÍ Smlouvy na kalendářní rok 2021 dle ČI. II. odst.
2. bude cena za poskytnutí služeb činit 4793 KČ (slovy: Čtyři tisíce sedm set
devadesát tři korun českých) bez DPH. Cena dle tohoto odstavce bude fakturována na
kalendářní rok po 1. 1. 2021.

4. V případě automatického prodlouženI Smlouvy na další kalendářní roky dle ČI. JI.
odst. 2. se stanoví cena za poskytnuti služeb dle aktuálně'platného ceníku aplikace
Škola OnLine zveřejněného na internetových stránkách Poskytovatele
(www.skolaonHne.cz) s ohledem na aktuálni počet žákŮ Školy. Cena dle tohoto
odstavce bude fakturována na kalendářní rok vždy po 1. dni příslušného kalendářnIho
roku.

5. Ostatní ujednání, která se týkají ceny a platebních podmínek, jsou upravena
v Obchodních podmínkách.

IV. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vŮle.

2. Škola výslovně prohlašuje, Že si přečetla a souhlasI s ObchodMmi podmínkami
a Tech nickými podmínka mi vydanými Poskytovatelem, jejichž a ktuálni znění tvoří
součást této Smlouvy a je zveřejněné na internetových stránkách Poskytovatele
(www,skolaonline.cz).

3, Práva a povinnosti smluvních stran touto Sm|ouvQu neupra,vené se řídí ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy,

\

'\

'\

Čfslo smlouvy: SOL200701760
Šablona: SOLZ00612

Strana 2 ze 3SOL200701760



Smlouva o poskytováni služeb hostovánl softwarové aplikace Škola OnLine

4. Stane-li se některé z ustanoveni této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, netýká
se to ustanovení ostatních a smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanoveni
dodatkem této Smlouvy.

b

5 Přílohu Č 1 této Smlouvy tvoří Smlouva o zpracování osobních údajŮ. Škola výslovně
prohlašuje, že si ji přečetla a souhlasí s ní

6. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnou formou; za pÍsemnou formu se
pro tyto účely považuje rovněž elektronická forma i bez kvalifikovaného certifikátu
statutárních zástupcŮ obou smluvních stran.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž kaŽdá
strana obdrží jeden.

8. Pro účely ověřeni identity a oprávněnosti nároku na poskytnutí některé části služby
m úže Poskytovatel požadovat sdělení kontrolního desetimístného kódu. Pro účely této
Smlouvy je jeho podoba stanovena na: 9976acdb43

^J d¶ú

V Plzni dne 1. 7, 2020

Poskytovatel:
BAKALÁŘI software s.r.o.

Sukova třída l 548
' 530 02 Pardubice

lČ 27483045
DIČ CZ27483045 @

·r·~~"v I/s ^zUe dne 8. 7. 2020

Škola:
Základní Škola a Mateřská škola Ostrava -

ZÁKLADNÍ ŠKOLAAMATEŘSKÁ ŠKOLA
OSTRAVA-KRÁSNÉ POLE

Družební 336, příspěvková organizace
IČ: 7100508! Tel.



\

I

Přibha č, 1 ke Smhuvě q po$kytovánÍ služeb hostování sQftwarQvé aplikace Škola OnLine

Příloha č. 1 ke Smlouvě č. SOL2007Q1760

q poskytování služeb hostQvánj softwarové aplikace Škoha OnLčne

Smlouva o zpracování osobních údajů '\
\
'\

Základni škola a Mateřská škola Ostrava - Krásné Poľe, Družební 336,
příspěvková organizace
se sídlem Družební 336/125, 725 26 Ostrava
IČ: 71005081, RED_IZO: 600144909
organizaci zastupuje:
(dále jen ,,Správce")

a

BAKALÁŘI software s.r.o.
se sídlem Sukova třída 1548, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČ: 27483045, DIČ: CZ27483045
spisová značka C 21660 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupená
(dále jen ,,Zpracovatel") '

uzavÍrajÍ

podle ustanoveni či. 28, odst. 3, NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ

a o volném pohybu těchto údajŮ a q zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen Obecné nařIzenI o ochraně osobních údajŮ),

tuto

smlouvu o zpracování osobních údajů (dále jen "SZOU"):

I. Předmět smřouvy

1. SZOU upravuje vztahy mezi Správcem osobních údajŮ a Zpracovatelem osobních
údajŮ,'zejména 'pak- výrňezuje předmět a dobu trvání zpracováni osobních údajŮ,
povahu á účel zptacováňí 'osobních údajŮ, typ osobních údajŮ, kategorie subjektŮ
údajŮ, podmínky a záruky 'zpracovatele osobních údajŮ z hlediska technického
a cjrgan'izačnÍho zabezpečeni ochrany osobních údajŮ.

II. Účel smlouvy

. 1. Účelem SZOU je nastavení pravidel pro zpracováni osobních údajŮ Zpracovatelempři poskytováni služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine (dále jen "SOL"),
které Zpracovatel poskytuje SP!ávci na zá kladě Smlouvy o poskytováni služeb
hostování softwarové aplikace škola OnLine (dále jen ,,Smlouva"). V prŮběhu
poskytováni služeb hostování SOL dochází ke zpracováváni osobních údajŮ
Zpracovatelem, které Zpracovatel zpracovává jménem Správce ve smyslu Obecného
nařÍzeni o ochraně osobních údajŮ.

2. Osobním údajem se pro účely SZOU rozumí jakákoliv inforrnace týkající se fyzických
osob jako sub}ektŮ údajŮ, která podléhá ochraně dle Obecného nařizenI o ochraně
osobních údajŮ, a která je Správcem čí samotným subjektem osobních údajŮ uváděna
v souvislosti s poskytovánIm služeb hostování SOL.

III. Předmět zpracování
,L

1. Předmětem zpracování jsou osobní údaje uložené v SOL uživatelem, tedy osobou,
které Správce přístup do SOL umožní.

Číslo smlouvy: SOL200701760
Šablona: SOL200612 Strana 1 z 5SOL200701760



l

Přdoha č. I ke Smlouvě o poskytování služeb hostovánÍ softwarové aplikace Škola OrtLine

2. Dále jsou to údaje, které skuži k zajištěni bezpečnosti a běhu aplikace SOL.

IV. Doba trvání zpracování

1. Zpracování osobních údajŮ Zpracovatelem bude prováděno pouze po dobu trvání
Smlouvy; na tuto dobu se uzavírá tato SZOU.

V. Povaha a účel zpracování

1. Zpracováni osobních Udaiů Zpracovatelem spoČívá v činnostech uvedených v ČI. vii.
odst. 7. SZOU a v pokynech Správce dle ČI. VII. odst. 6. SZOU za účelem plnění

povinností Zpracovatele dle Smlouvy,

VI. Typ osobních údajů a kategorie subjektů údajů

1. Zpracovatel zpracovává typy osobních údajŮ specifikova né Zpracovatelem
na internetových stránkách Zpracovatele www.skolacmline.cz. K této specifikaci má
Správce přístup a tato specifikace je součástí této SZOU, jedná se o osobní údaje,
které Správce nebo uživatel může vložit do SOL, zejména identifikačnI údaje, adresrň
údaje, kontaktní údaje.

2. Dá|e Zpracovatel zpracovává osobní údaje, které slouží k zajištěni bezpečností
a fungováni aplikace. Těmito údaji jsou např. IP adresy uživateiů.

S

3, Kategorie subjektŮ osobních údajŮ jsou: žáci, studenti, děti, uchazeči, absolventi,
zákonní zástupci, učitelé, vychovatelé, jakož i osoby, které správce v SOL eviduje,
a ostatní osoby, kterým správce umožňuje využívat služeb SOL, resp. jeho vybraných
funkcionalit.

VIL Povinnosti a práva Správce a Zpracovatele

1. Správce je povinen v SOL shromaždbvat a zpracovávat osobní údaje zákQnně, tzn.
na základě některého z právních dŮvodŮ uvedených v či. 6 a ČI. 9 odst. 2. obecného
nařIzenI o ochraně osobních údajŮ

2. Správce je povinen zajistit, aby byly osobní údaje do SOL uživateli uváděny do poli,
která jsou pro ten který osobní Údaj určena. Pokud tuto povinnost Správce neplni,
nenese Zpracovatel odpovědnost za d ůvěrnost ta kových dat.

3, Pro potřeby vydáváni pokynŮ Zpracovateli je Správce povinen prostřednictvím SOL
evidovat seznam pověřených osob, které jsou oprávněny pokyny jménem Správce
vydávat a tento seznam udržovat aktuálni.

4, Zpracovatel zpracovává osobní údaje pro následujIcí agendy v rámci SOL
v maximálním níže uvedeném rozsahu v závislosti na vybraném baličku služeb SOL
a dalších modulech nad rámec vybraného balíčku služeb SOL Správcem dle Smlouvy:

· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence
· Evidence

žáků/studentů/dětÍ
uchazečŮ
absolventŮ
zákonných zástupcŮ
učiteiů
vychovatelŮ
ostatních uživatelŮ
osobních údajŮ pro provozní potřeby systému
hodnocení
třídní knihy
rozvrhu a suplováni
úrazů
Školní družiny a klubu
školnI knihovny ,,'
inventáře majetku
výukových zdrojŮ

Číslo smlouvy: SOL200701760
V

šablona: SOL2006 12
Strana 2 z 5SOL200701760



Pí4loha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola OnLine

· Evidence domácích úkdŮ
· Evidence maturitních a závěrečných zkoušek
· Evidence absolutorií

V rámci výše uvedených agend jsou zpracovávány i zvláŠtní kategorie osobních Udaiů
ve smyslu ČI. 9 Obecného nařIzenI o ochraně osQbnich údajŮ. jedná se například
o údaje q zdravotním stavu žákŮ/studentŮ evidované pro potřeby odevzdání
statistických výkazŮ pro mšmt.

5. Zpracovatel se zavazuje plnit všechny povinnosti uvedené v ČI. 28 odst. 3. Obecného
nařízenI o ochraně osobních údajŮ.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokynem Správce se rozumí:

· Využití funkce aplikace SOL Správcem nebo uživatelem, která je blíže popsaná
v uživatelské příručce SOL a slouží k ovládánI SOL; Tento pokyn může být
vydán jakýmkoliv uživatelem, kterému Správce umožnil do SOL přístup.
Rozsah funkcí SOL, který její uživatel může využívat, je definován na základě
přidělených roli Správcem uživateli, které je plně v kompetenci Správce.

· pÍsemný pokyn osoby ze seznamu oprávněných osob Správce, který je
evidovaný v SOL nebo statutárním zástupcem Správce, doručený na adresu
Zpracovatele nebo na Ct mailovou adresu Zpracovatele uvedenou
ve všeobecných obchodních podmínkách poskytová ni služeb hostování
softwarové aplikace Škola OnLine.

· Pokyn telefonickou formou osobou ze seznamu oprávněných osob Správce,
který je evidovaný v SOL nebo statutárním zástupcem Správce. '

· Pokyn ke zpracová ní osobních Udajů sfoužÍcÍ pro zabezpečeni fungovaní
aplikace a pro potřeby řešení bezpečnostních incidentŮ. Tento pokyn uděluje
Správce Zpracovateli souhlasem s touto SZOU.

· Pokyn ke zpracovávání osobních údajŮ sĹoužÍcÍ k naplnění všech ujednání
vyplývajIcIch ze smluvní dokumentace. Tento pokyn uděluje Správce
Zpracovateli souhlasem s touto SZOU.

· Pokyn ke zpracovávání osobních údajŮ sbužící k naplnění metod ických
a IegisIativních změn, které mají přímý vliv na fungovaní SOL. Tento pokyn
úděluje Správce Zpracovateli souhlasem s touto SZOU.

7. Smluvní strany se dohodly, že Zpracovatel bude provádět na základě pokynu Správce
nebo jím pověřerlé osoby operace Či soustavy operaci s osobními údaji obsaženými
v evidencích uvedených v či. vii. odst. 4. této SZOU v nás|edujÍcÍm výčtu:

· Ukládáni
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdílu v uživatelských rolích, které však
omezují množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Úprava
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdílu v uživatelských rolích, které vŠak
omezují množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Smazání
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdňu v uživatelských rolích, které však
omezují množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Doplněni
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdílu v uživatelských rolích, které vŠak
omezuji množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Kopírování
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdIIu v uživatelských rohch, které vŠak
omezují množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Zobrazování
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdílu v uživatelských rolích, které však
omezují množinu formuíářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Formátováni
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdIlu v uživatelských rolích, které vŠak
omezují množinu formulářŮ, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Vyhledáváni
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdílu v uživatelských rolích, které však
omezuji množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

Číslo smlouvy: SOL200701760 " "" " " Strana 3 z 5
Šablona: SOL200612

\,

SOL200701760



Příloha č. l ke Smlouvě o poskýtováM služeb hostQvánl softwarové aplikace Škola OnLine

· Uspořádáni
pIati pro všechny uživatele SOL bez rozdIlu v uživatelských rolích, které však omezují
množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.
Třídění

Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdílu v uživatelských rolích, které však
- omezuji mnoŽinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.
· Zveřejnění

Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdIN v uživatelských rolích, které však
omezují množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· ImportGvání
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdílu v uživatelských rolích, které však
omezují množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· Exportování
PIati pro všechny uživatele SOL bez rozdIlu v uživatelských rolích, které však
omezuji množinu formuiářů, na kterých mohou k této operaci dát pokyn.

· B!okovánľ
Platí pro všechny uživatele SOL bez rozdIIu v uživatelských rolích, které však
omezuji množinu formuiářů, na kterých inohou k této operaci dát pokyn.

· přístup k APl (Apřication programming interface)
Pokyn k této operaci nebo skupině operací může vydat pověřená osoba
Správce uvedená v seznamu"pověřených osob vedeném v aplikaci SOL.

· Zálohování e
pokyn k této operaci dává Statutární zástupce Správce souhlasem s touto
SZOU.

· Anonymizace
Pokyn k této operaci dává Statutární zástupce Správce souhlasem s touto
SZOU.

VIII. Importy dat z jiných systémů pro správu Škofní matriky

1. V případě importu dat z jiných systému pro správu školní matriky se Zpracovatel
zavazuje tuto operaci provádět na základě pokynu statutárního zástupce Správce,
po podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami,

2. V případě importu dat z jiných systému pro správu Školní matriky se Zpracovatel
zavazuje importovat Správci jen ty osobní údaje, které může do SOL naimportovat.

3, Zpracovatel bude s údaji poskytnutými Správcem pro potřeby importu dat nakládat
v souladu se SZOU a obecným nařIzenIm o ochraně osobních úciajů,

IX. Další práva a povinnosti smíuvních stra n

1. Správce zajisti souhlas subjektu údajŮ se zpracováním osobních údajŮ, je-li takového
souhlasu třeba dle Obecného nařIzenI o ochraně osobních údajŮ nebo jiného právního
předpisu.

2. Zpracovatel se zavazuje informovat Správce při zjištění, že některý z pokynŮ Správce
porušuje Obecné nařizenÍ o ochraně osobních údajŮ nebo jiné právní předpisy.

3. Zpracovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Správce, zjistí-li porušení
zabezpečení osobních údajŮ.

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje pouze na území EU.

5. Správce se zavazuje vydávat pokyny pro zpracováváni osobních údajŮ pouze na území
EU.

6. Služby Zpracovatele vyp|ývající z či. vii, odst. 5. této SZOU, které byly vykonané
na základě pokynu Správce, mohou být Zpracovatelem dále zpoplatněny
dle aktuálního ceníku Zpracovatele vystaveného na 'í nternetových stránkách
www.skolaonline.cz.

Číslo smlouvy: SOL200701760
Šablona: SOL200612

Strana 4 z 5

úQ.-.

SOL200701760



j
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb hostování softwarové aplikace Škola Or

BAKALÁĹĹI software ss.o.
Sukova třída 1548

X. Záruky Zpracovatefe 63t) 02 pardubicě .
' lČ 27483045

1 Zpracovatel zajisti informova nost zaměstnanců pracújIcIch s osobní ®
že příslušná přístupová hesla do elektronických sýstémů je třeba zaměstnanci
Zpracovatele uchovávat v tajnosti a neposkytovat je třetím osobám.

2. Zpracovatel zajistí, aby za městnanci pracújÍcÍ s osobními údaji byli
s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve smyslu
nařízenI o ochraně Qsobních údajŮ nebo jiného právního předpisu
o možných následcIch pro případ porušení této povinnosti.

v souladu
Obecného
a poučeni

3. Zpracovatel prohlašuje, že technicky zabezpečuje ochranu osobních údajŮ především
nás|edujÍcÍmi nástroji:

· Údaje jsou shromažd'ovány na vyhrazených serverech provozovaných v rámci
hostingového centra provozova ného třetí stranou. Fyzický přistup k serverům
je umožněn pouze vyhrazeným osobám.

· Data jsou uchovávána v databázích. Přístup k nim je chráněn heslem.
· Přístup uživateiů SOL k datŮm je řízen oprávněními, která může jednotlivým

uživateiům přidělovat Správce.
· Data jsou po dobu maximálně 37 dnŮ zálohována v zabezpeČeném datovém

centru na území EU.
· Přistup zaměstnanců Zpracovatele k datŮm prostřednictvIm servisního

rozhraní SOL je logován a bude realizován pouze po udělení pokynu Správcem
nebo jim pověřenou osobou, kdy tento pokyn bude zaevidován.

4. Zpracovatel zajistí při zapojeni dalšího zpracovatele, aby byly dodrženy všechny
povinnosti na ochranu osobních údajŮ. Správce tímto dává Zpracovateli obecné
pQvo|enÍ k tom u, aby Zpracovatel zapojil do zpracování další zpracovatele.

Zpracovatel Správce inform uje o veškerých zamýšlených změnách týkajících se přýeti
dalších zpracovateIŮ nebo jejich nahrazení, Aktuální seznam dalších zpracovatelů je
uveden na internetových stránkách zpracovatele (www.skolaonline.cz).

XL Doba trvání smkjuvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a platí po dobu trvání Smlouvy.

2, Platnost a úČinnost této SZOU zaniká dnem ukončení Smlouvy.

3. V souladu s rozhodnutím Správce, Zpracovatel zpracovávané osobní údaje bud'
vymaže, nebo je vráti Správci po ukončení poskytová ni služeb spojených
se zpracová nim; účinnost tohoto ústa novenÍ setrvává j po ukonče ní účin nosti této
Smlouvy.

XII. Zviáštní ujednáni

1. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecným nařIzenIm o ochraně
osobních údajŮ a dalškni obecně závaznými právními předpisy České republiky.

AJ nj

Číslo smlouvy: SOL200701760
Šablona: SOL200612

Strana 5 z 5SOL200701760


